
RP-0211-23/2020 
 
 

Zarządzenie nr 23/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 lutego 2020 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 87/2019 z dnia 20 sierpnia 2019 roku  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się zarządzenie nr 87/2019 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
20 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. wyłonienia dzierżawcy części 
gruntu R-SGD Przybroda pod budowę farmy fotowoltaicznej w ten sposób, że: 
1) ze składu Komisji odwołuje się dr. inż. Ryszarda Jaworskiego, a w jego miejsce powołuje 

się mgr. inż. Filipa Mazura; 
2) nazwisko „Spychała” zastępuje się nazwiskiem „Latańska”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
               
 

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 
 


